
令和３年８月 13 日 

会員各位 

一般社団法人志布志市観光特産品協会 

会  長  島 津  陽 亮 

（ 公 印 省 略 ） 

 

コロナに負けるな‼志布志飲食店街から 

元気発信キャンペーンについて（ご案内） 

 

残暑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は表記の件につきましてご案内させていただきましたところ、

快くご理解、ご協力を賜りまして誠に感謝申し上げます。 

キャンペーンは別紙チラシに記載の通り「令和３年８月 17 日」より開始いた

しますので、それぞれのお店にてご対応いただきますようお願い申し上げます。 

またコロナワクチン接種済証明書は別紙記載しているものがサンプルとなりま

すのでご確認の程よろしくお願い致します。 

キャンペーンの内容につきましては従業員の皆様方へご周知頂きますよう重

ねてお願い申し上げます。 

 

 

記 

 
同封資料 

・チラシ 30 枚 

（店内掲示とお客様にお渡しください。なくなりましたら協会へご連絡くだ 

さい。お持ちいたします。） 

・コロナワクチン接種済証明書サンプル 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ】 

一般社団法人志布志市観光特産品協会 

〒899-7103 志布志市志布志町志布志 2-28-11 

TEL099-472-8028 FAX099-473-2345 

担当者 樺山、今別府 



コロナワクチン接種済証明書（サンプル） 

 

 

 

 

 

 

 


